SVAZEK OBCI PRIBYSLAVSKA

IC 70951730
Zaveérecny ucet za rok 2017

Pocatecny stav adétu k 01.01. 2017 K¢é
Koneény stav uétu k 31.12.2017 K¢é
PRIJMY

paragraf  polozka
neinvesti¢ni pfijaté dotace od obci 4121
urok z uctu 6310 2141
PRIJMY CELKEM
VYDAJE

paragraf  polozka
ostatni osobni vydaje 3639 5021
nakup materialu 3639 5139
sluzby post 3639 5161
sluzby zpracovani dat 3639 5168
nakup sluzeb 3639 5169
pohosténi 3639 5175
sluzby penéznich ustavi 6310 5163
nespecifikované rezervy 6409 5901
VYDAJE CELKEM

DATUM VYVESENI NA UREDNI DESCE:

DATUM SEJMUTI Z UREDNIi DESKY:

Razitko obce a podpis starosty, starostky obce:

540 469,27
566 846,27

PInéni
Ké

42 828,00
0,00

42 828,00

PInéni
Ké

5 000,00
0,00
0,00

5 808,00
0,00

1 815,00

12 623,00
3 828,00

0,00

16 451,00

Rozpodet
Ké

42 828,00
100,00

42 928,00

Rozpoget
K&

5 000,00
1 000,00
1 000,00
6 000,00
8 000,00
5 000,00

26 000,00
5 000,00

11 928,00

42 928,00
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